
U C H W A Ł A   N r XIV/67/2004
R A D Y  G M I N Y   W   S Z Y D Ł O W I E

z dnia 18 marca 2004 roku

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

Na podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.”c”  ustawy z dnia  8  marca 1990r.  o
samorządzie  gminnym /tekst  jednolity Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142 ,  poz.  1591)  z
późniejszymi zmianami oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o  finansach  publicznych  /Dz.  U.  z  2003  r.  Nr  15,  poz.  148  z  póź.  zm./
Rada Gminy w Szydłowie, uchwala, co następuje:

§ 1
 

1. Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i
Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  w  wysokości  125.000  zł.  budowy
wodociągów w Starej Sławogórze i Tyszkach Bregendach.

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2005 – 2007 – zgodnie z załącznikiem Nr.1
do niniejszej uchwały.

§ 2

Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in-blanco, oraz pełnomocnictwo
do dysponowania rachunkiem bankowym Urzędu Gminy w zakresie  dochodów
własnych. 

§ 3

Źródłem dochodu, z którego zostanie spłacona pożyczka będzie podatek rolny.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


